
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 211 – 16128 – Poz. 4192, 4193

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 
ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5, 6 ust. 12, art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 884; z późn. zm.) oraz obwieszczenia 

Ministerstwa Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych po-
datków i opłat lokalnych w 2009 r. (M. P. z 2008 
r. Nr 59, poz. 531)

Rada Miejska w Krzepicach
uchwala:

4193

UCHWAŁA NR XXIV/201/08
Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie podatku od środków transportowych na rok 2009

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z późn. zm.) art. 10 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2006 r. Nr 121 poz. 884; z późn. zm.) oraz obwieszcze-
nia Ministerstwa Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych w podat-

kach i opłatach lokalnych (Monitor Polski z 2008 r. Nr 
81, poz. 717) i obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 13.X.2008 r. w sprawie stawek podatku od środ-
ków transportowych obowiązujących w 2009 r. (Mo-
nitor Polski z 2008 r. Nr 78, poz. 692)

Rada Miejska w Krzepicach
uchwała:



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 211 – 16129 – Poz. 4193, 4194

4194

UCHWAŁA NR XXIV/202/08 
Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku leśnego oraz podatku 
od nieruchomości w drodze inkasa i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów w 2009 roku

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844; z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 964: z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1682; z późn. zm.) i art. 28 § 4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60; z późn. 
zm.)

Rada Miejska w Krzepicach
uchwala:


	dz211ep
	dziennik 211_strony 38.pdf
	dziennik 211_strony 39.pdf


